
JARNÁ CENA MICHALOVIEC
Michalovce, 29. 4. 2011

VÝSLEDKOVÉ LISTINY

Rozhodcovský zbor

Hlavný rozhodca: Ján KUCHÁR

Gabriela KOPECKÁ

Ján AUGUSTIN

Štefan DOLNÝ

Rozhodcovia:

Technický delegát:

Autor parkúrov: Jaroslav SIBAL

..............................................................................

Hlavný rozhodca

*rf 3. 5. 2011 16:41:31



JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

1.  Skok Z - Cena Syrárne BEL a.s.
100 cm - Čl./Art. 238.2.2
330 EUR

Michalovce, 29. 4. 2011

38
DAISY 2 05913

02453 Lužany JMC1
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

SVK TK
  0   0  32,41Miroslava CIGANOVÁ

80 EUR

17
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana06

Y1 SVK TK
  0   0  33,66Juraj KOPRIVŇÁK

70 EUR

20
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst3
Pegas International

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta11

CZE TK
  0   0  35,91Lenka TOMKOVÁ

50 EUR

34
FOREST 2 07067

00642 Lužany JMC4
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  0   0  36,15Ján CIGAN

30 EUR

23
PIKOLA 06124

05031 Stropkov Bechera SHR5
Glasmax spol. s r.o.

Great Pleasure 5068
Porta 58/34810

J5 CZE TK
  0   0  36,47Barbora LAZORÍKOVÁ

20 EUR

15
PILÁT 04708

05298 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
  0   0  41,47Katarína DROZDOVÁ

20 EUR

7
COLBERT 04788

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y9 Oldenburger
  0   0  44,5Lea KOVALČÍKOVÁ

20 EUR

12
ELL 05654

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157409

SVK TK
  0   4  32,82Zdeno KUCHÁR

20 EUR

5
WILDE ROSE 06459

04096 Spišská N.Ves Slávia9
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8308

Y0 Oldenburger
  0   4  34,35Dominika DZURILLOVÁ

20 EUR

16
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák10
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163905

Y1 SVK TK
  0   4  36,37Juraj KOPRIVŇÁK

 

4
ROMERA 06631

02659 Snina KAMALL11
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3506

SVK TK
  0   4  37,56Kamil KAVČÁK

 

9
DENISA 2 06438

02970 Spišská N.Ves Slávia12
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

Y1 SVK TK
  0   4  42,16Viktória KOPECKÁ

 

36
CORAD 06707

00642 Lužany JMC13
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
  0  vyl.Ján CIGAN

 

11
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392905

SVK TK
  0  vzdalZdeno KUCHÁR

 

32
LUCIE ACORDINO 06768

03060 Michalovce Bulík15
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499709

CZE TK
  4  56,35Veronika ŠTEFANOVÁ

 

28
DANTE 4 07084

02379 Michalovce Bulík16
Martin Bulík

Candillord 4539 2101
Dunja 58131462589106

SVK TK
  8  58,63Martin ml. BULÍK

 

19
PROGRES 06700

01755 Kysta JK Horst17
11

 11  83,66Patrik TOMKO
 

26
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team18
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889507

Bayerischer
 vyl.Kristína DROTÁROVÁ

 

27
CRISTIAN VICTOR 07190

02082 Prešov Parkur Team18
Condor 3664
Viktoria 397305

SVK TK
 vyl.Pavol KARPJAK

 

10
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia18
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
 vyl.Viktória KOPECKÁ

 

3
MILET 07287

05093 Snina KAMALL21
Emília Bobíková

Denis 4464 s.v.
Milka VS 108110

Kríženec
 vzdalEmília BOBÍKOVÁ

 

21
KAMOR 03863

05364 Hrabušice Slovenský Raj21
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74515

ÚECHK 326/00 387.96
 vzdalBeata PURDEŠOVÁ
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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

2.  Súťaž so stup ňovanou náro čnos ťou do 120 cm
120 cm - Čl./Art. 269
500 EUR

Michalovce, 29. 4. 2011

35
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC1
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
 65  45,53Ján CIGAN

90 EUR

18
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
 65  47,44Juraj KOPRIVŇÁK

80 EUR

29
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík3
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020708

SVK TK
 65  47,68Martin ml. BULÍK

60 EUR

8
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia4
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

Y9 SVK TK
 65  48,15Lea KOVALČÍKOVÁ

40 EUR

17
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák5
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana06

Y1 SVK TK
 65  48,81Juraj KOPRIVŇÁK

30 EUR

6
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia6
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
 65  49,25Dominika DZURILLOVÁ

30 EUR

25
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Kežmarok Riding Team7
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209413

J7 Bayerischer
 65  50Mário JACKOVIČ

30 EUR

24
GRANDUS 05920

03734 Kežmarok Riding Team8
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328716

J7 Oldenburger
 65  50,51Mário JACKOVIČ

30 EUR

38
DAISY 2 05913

02453 Lužany JMC9
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

SVK TK
 65  50,97Miroslava CIGANOVÁ

30 EUR

5
WILDE ROSE 06459

04096 Spišská N.Ves Slávia10
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8308

Y0 Oldenburger
 65  52,47Dominika DZURILLOVÁ

20 EUR

7
COLBERT 04788

03519 Spišská N.Ves Slávia11
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y9 Oldenburger
 65  53,5Lea KOVALČÍKOVÁ

20 EUR

11
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392905

SVK TK
 65  54,94Zdeno KUCHÁR

20 EUR

14
SUNDAY 13 07034

00379 Spišská N.Ves Slávia13
TJ Slávia STU BA

Silvio II 330877490
Lamara 04871270107

Oldenburger
 61  62,12Zdeno KUCHÁR

20 EUR

37
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC14
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
 61  62,5Veronika CIGANOVÁ

 

1
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia15
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
 61  67,72Veronika HANÁKOVÁ

 

2
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia16
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
 57  51,25Veronika HANÁKOVÁ

 

34
FOREST 2 07067

00642 Lužany JMC17
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
 57  65,75Ján CIGAN

 

28
DANTE 4 07084

02379 Michalovce Bulík18
Martin Bulík

Candillord 4539 2101
Dunja 58131462589106

SVK TK
 56  55,93Martin ml. BULÍK

 

33
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC19
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111707

SVK TK
 52  49,07Ján CIGAN

 

20
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst20
Pegas International

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta11

CZE TK
 51  66,81Lenka TOMKOVÁ

 

30
ATLETICO 07249

02379 Michalovce Bulík21
Zdeno Kuchár

Marlon 94.7297
Ulra 01.0666206

KWPN
 49  93,16Martin ml. BULÍK

 

15
PILÁT 04708

05298 Rafajovce Koprivňák22
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
 47  49,88Katarína DROZDOVÁ

 

4
ROMERA 06631

02659 Snina KAMALL23
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3506

SVK TK
 43  79,06Kamil KAVČÁK

 

9
DENISA 2 06438

02970 Spišská N.Ves Slávia24
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

Y1 SVK TK
 41  56,37Viktória KOPECKÁ

 

32
LUCIE ACORDINO 06768

03060 Michalovce Bulík25
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499709

CZE TK
 40  57,66Veronika ŠTEFANOVÁ

 

19
PROGRES 06700

01755 Kysta JK Horst26
11

 21  58,66Patrik TOMKO
 

22
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj27
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
 14  63,22Marek FILINSKÝ

 

26
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team28
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889507

Bayerischer
 vyl.Kristína DROTÁROVÁ

 

27
CRISTIAN VICTOR 07190

02082 Prešov Parkur Team28
Condor 3664
Viktoria 397305

SVK TK
 vyl.Pavol KARPJAK

 

23
PIKOLA 06124

05031 Stropkov Bechera SHR28
Glasmax spol. s r.o.

Great Pleasure 5068
Porta 58/34810

J5 CZE TK
 vyl.Barbora LAZORÍKOVÁ

 

13
QUIQUI DU BEZIS 06968

00379 Spišská N.Ves Slávia28
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril07

SF
 vyl.Zdeno KUCHÁR
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JARNÁ CENA MICHALOVIEC

VÝSLEDKY

3.  Skok L -  Cena primátora mesta Michaloviec
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
660 EUR

Michalovce, 29. 4. 2011

13
QUIQUI DU BEZIS 06968

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril07

SF
  0   0  30,63Zdeno KUCHÁR

110 EUR

18
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák2
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  0   0  31,22Juraj KOPRIVŇÁK

100 EUR

33
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC3
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111707

SVK TK
  0   0  33,32Ján CIGAN

90 EUR

14
SUNDAY 13 07034

00379 Spišská N.Ves Slávia4
TJ Slávia STU BA

Silvio II 330877490
Lamara 04871270107

Oldenburger
  0   0  34,22Zdeno KUCHÁR

80 EUR

25
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Kežmarok Riding Team5
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209413

J7 Bayerischer
  0   0  34,31Mário JACKOVIČ

70 EUR

31
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík6
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738709

Oldenburger
  0   0  35,32Martin ml. BULÍK

60 EUR

8
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

Y9 SVK TK
  0   4  35,69Lea KOVALČÍKOVÁ

50 EUR

24
GRANDUS 05920

03734 Kežmarok Riding Team8
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328716

J7 Oldenburger
  0  vyl.Mário JACKOVIČ

50 EUR

29
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík9
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020708

SVK TK
  0  vzdalMartin ml. BULÍK

50 EUR

2
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia10
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
  4  61,59Veronika HANÁKOVÁ

 

37
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC11
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  4  66,25Veronika CIGANOVÁ

 

22
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj12
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  4  70,03Marek FILINSKÝ

 

6
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia13
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  8  65,34Dominika DZURILLOVÁ

 

1
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia14
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
  8  66,18Veronika HANÁKOVÁ

 

35
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC15
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
  8  70,44Ján CIGAN

 

12
ELL 05654

00379 Spišská N.Ves Slávia16
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157409

SVK TK
 12  70,44Zdeno KUCHÁR

 

36
CORAD 06707

00642 Lužany JMC17
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
 17  95,28Ján CIGAN
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